
 

 

 
70 JOCS ESCOLARS DE L’ANOIA 

CAMPIONAT COMARCAL  
POLISPORTIU BENJAMÍ FEMENÍ-MIXT 

 
 

CLASSIFICACIÓ GENERAL FINAL FEMENINA 
 

Equip 
ESPORTS 

ASSOCIACIÓ  
NATACIÓ ATLETISME CROS TOTAL 

1 MOWGLI "KOTICKS" fem 41,95 11,00 9,00 10,00 71,95 
2 ESCOLA PIA BENJAMÍ fem 35,95 9,50 10,00 10,50 65,95 
3 COL·LEGI MONALCO fem 37,25 8,00 6,00 2,00 53,25 
4 MOWGLI "BALOOS" fem 33,23 9,00 8,00 2,00 52,23 

 
CLASSIFICACIÓ GENERAL FINAL MIXT 

 
Equip 

ESPORTS 
ASSOCIACIÓ  

NATACIÓ ATLETISME CROS TOTAL 

1 ATENEU mx 44,25 10,00 11,00 11,00 76,25 
2 AMPA GARCIA LORCA mx 41,97 8,50 8,00 9,50 67,97 
3 ESCOLA POMPEU FABRA mx 33,00 10,50 5,00 0,00 48,50 
4 RAMON CASTELLTORT mx 1 36,50 0,00 2,00 0,00 38,50 
5 ESCOLA MARTA MATA mx 28,90 0,00 0,00 0,00 28,90 

 

Jornada ajornats 
 

 LOCAL RESULTAT VISITANT 
09-04-2022 12:00 h COL·LEGI MONALCO fem 6 (1)-10 (1) ATENEU mx 

26-04-2022  RAMON CASTELLTORT mx 1 12 (1)-4 (1) AMPA GARCIA LORCA mx 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
 
 
 
 

CLASSIFICACIÓ GENERAL 
 

Equip 
ESPORTS 

ASSOCIACIÓ  
NATACIÓ ATLETISME CROS TOTAL 

1 ATENEU mx 44,25 10,00 11,00 11,00 76,25 
2 MOWGLI "KOTICKS" fem 41,95 11,00 9,00 10,00 71,95 
3 AMPA GARCIA LORCA mx 41,97 8,50 8,00 9,50 67,97 
4 ESCOLA PIA BENJAMÍ fem 35,95 9,50 10,00 10,50 65,95 
5 COL·LEGI MONALCO fem 37,25 8,00 6,00 2,00 53,25 
6 MOWGLI "BALOOS" fem 33,23 9,00 8,00 2,00 52,23 
7 ESCOLA POMPEU FABRA mx 33,00 10,50 5,00 0,00 48,50 
8 RAMON CASTELLTORT mx 1 36,50 0,00 2,00 0,00 38,50 
9 ESCOLA MARTA MATA mx 28,90 0,00 0,00 0,00 28,90 

 

 

 
Classificació parcial esports associació 

 Equip J G E P GF GC Punts Valors Punts+Valors 
1 ATENEU mx 13 8 2 3 118 90 31,00 13,25 44,25 

2 AMPA GARCIA LORCA mx 13 7 2 4 111 97 29,00 12,97 41,97 

3 MOWGLI "KOTICKS" fem 13 7 2 4 114 94 29,00 12,95 41,95 

4 COL·LEGI MONALCO fem 13 5 2 6 105 105 25,00 12,25 37,25 

5 R. CASTELLTORT mx 1 13 5 4 4 93 83 25,00 11,50 36,50 

6 ESCOLA PIA BENJAMÍ fem 13 5 3 5 102 92 25,00 10,95 35,95 

7 MOWGLI "BALOOS" fem 13 3 1 9 88 120 20,00 13,23 33,23 

8 POMPEU FABRA mx 13 5 2 6 85 93 23,00 10,00 33,00 

9 ESCOLA MARTA MATA mx 13 3 1 9 74 120 19 9,90 28,90 

 


